§. 10. Quoniam in hac forma inuenta duplex inuoluitur integratio, notandum est eas ita institui debere vt tam S quam $\frac{dS}{dq}$ fiant $= 0$, posito $q = 0$, quemadmodum ex serie, cui S est aequale, apparet. His obseruatis habetur tandem $R = 1 + \frac{1}{p^2} \int c^{\frac{q}{p}} \int c^{-\frac{2q}{p}} dq \int c^{\frac{q}{p}} q^{\frac{\pi-p}{p}} dq$. Est vero $q = \sqrt[p]{gQ}$, atque ob $Q = \frac{z^\mu}{1 + bz^\mu}$, erit $q = \sqrt[p]{\frac{gz^\mu}{1 + bz^\mu}}$.

$\frac{gz^\mu}{1 + bz^\mu}$. Dabitur igitur ex his $\int P R dz$ seu $\int \frac{R dz}{(1 + bz^\mu)^p}$. Quare si litteris π, g, μ et ν tribuantur debiti valores in n , in promptu erit aequationis propositae $ax^n dx = dy + y^2 dx$ constructio.

§. 11. Hoc facto reuertor ad propositum, atque resumō seriem $1 + A\alpha g + A\beta\alpha\beta g^2 + \text{etc.}$ quae positis loco $A, \alpha, B, \beta, C, \gamma$, etc. electis valoribus transmutatur in hanc $1 + \frac{g}{b\mu\nu\pi(\pi+\rho)} + \frac{(\mu+1)g^2}{b^2\mu^2\nu(\nu+1)\pi(\pi+\rho)(\pi+2\rho)(\pi+3\rho)}$ etc. cuius haec est lex, vt terminus indicis $\theta + 1$ diuisus per terminum indicis θ sit $\frac{g(1 + (\theta-1)\mu)}{b\mu(\nu+\theta-1)(\pi+(2\theta-2)\rho)(\pi+(2\theta-1)\rho)}$. In serie vero quam §. 6. ex aequatione proposita elicuimus, est similis quotus termini indicis $\theta + 1$ per terminum indicis θ diuisi $\frac{f}{(\theta n + 2\theta - 1)(\theta n + 2\theta)}$. Quo igitur hae duae series congruant, oportet vt hi duo quoti sint inter se aequales. Fiat ergo primo $\frac{g}{b} = f$ seu $g = bf$, hoc posito debeat esse $\frac{1}{(\theta n + 2\theta - 1)(\theta n + 2\theta)} = \frac{\theta\mu - \mu + 1}{(\mu\nu + \mu\theta - \mu)(\pi + 2\theta\rho - 2\rho)(\pi + 2\theta\rho - \rho)}$. Vnde si aequatio secundum dimensiones ipsius θ ordinetur, et coefficientes cuiusque ipsius θ potentiae ponantur $= 0$, deter-

prodibunt quatuor aequationes ex quibus μ , ν , π , et ξ determinabuntur in n . Neque vero vnica datur solutio, sed sunt quatuor diuersae quae ad nostrum institutum pertinent. Prima dat $\mu = \frac{2n+4}{3n+4}$, $\nu = 1$, $\pi = n+1$, et $\xi = \frac{n+2}{2}$. Secunda dat $\mu = \frac{2n+4}{n}$, $\nu = 1$, $\pi = \frac{n}{2}$, et $\xi = \frac{n+2}{2}$. Tertia dat $\mu = 2$, $\nu = \frac{n+1}{n+2}$, $\pi = \frac{n+2}{2}$ et $\xi = \frac{n+2}{2}$. Quarta dat $\mu = \frac{1}{3}$, $\nu = \frac{n+1}{n+2}$, $\pi = (n+2)\sqrt{2}$ et $\xi = \frac{n+2}{\sqrt{2}}$.

§. 12, Quatuor harum solutionum non vnaquaeque pro libitu potest adhiberi, sed pro variis casibus exponentis n alia atque alia eligi debet. Quae diiudicatio deducenda est ex ista conditione §. 7 memorata, quod